

Årsredovisning

för

Intacts vänner

875003-0846

2015



Styrelsen för Intacts vänner får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föreningens huvudändamål är att bistå, den i Indien offentligt registrerade humanitära stiftelsen, Integrated Action Trust, Intact.

Verksamhetsberättelse 2015

Årsmötet 2015

Hölls lördagen den 14 mars i Örebro. Berit Carlström valdes till mötesordförande och till sekreterare valdes Elisabeth Solin, Anna-Karin Pajula och Britt-Marie Lind valdes till protokolljusterare tillika rösträknare.

Verksamhetsberättelsen, årsredovisningen med föreningens ekonomi redovisades av ordförande Pell Uno Larsson och föreningens kassör, Ulla Winroth, och lades till handlingarna. Balans och resultaträkningen fastställdes samt revisorernas berättelse, som var utan anmärkningar föredrogs och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för år 2014. Verksamhetsplan med budget för 2015 diskuterades och godkändes. Medlemsavgiften fastställdes till 200 kronor för år 2016.

Pell Uno Larsson, ordförande 2014, visade bilder från sin senaste resa till Intact India (december 2014) och vävde in rapporter från de olika verksamhetsområdena.

Pell Uno Larsson valdes till ordförande på ett år. Till styrelseledamöter på två år valdes Jenny Rundeberg och Disa Jernudd (nyval) och på ett år, Ellen Helander. Ett år kvar: Ulla Winroth och Carl-Anders Alsätra. Suppleanterna Elisabeth Solin och Linda Karlsson har ett år kvar. Styrelsen valde vid konstituerande styrelsemöte följande poster inom styrelsen: Vice ordförande Ellen Helander, sekreterare Disa Jernudd, kassör Ulla Winroth, vice kassör Carl-Anders Alsätra.

Föreningens ändamål och syfte

Föreningens huvudändamål är att bistå, den i Indien offentligt registrerade humanitära stiftelsen, Integrated Action Trust, (Intact). Huvudsakliga biståndet syftar till medverkan i förverkligandet Integrated Action Trust's arbete bland barn och familjer ur den medellösa befolkningsgruppen i Indien. Biståndet avses, i första hand bestå av insamlade kontanta medel. Även personella resurser kan komma ifråga.

Styrelsens arbete

Styrelsen har sammanträtt 10 gånger under verksamhetsåret (9 protokoll), huvudsakligen via telefonmöten. Ett flertal medlemmar har med stort och värdefullt engagemang deltagit i föreningens arbetsgrupper. I styrelsen har varje arbetsgrupp representerats av en styrelseledamot och rapportering från arbetsgrupperna har varit en löpande punkt på mötenas dagordning.

Medlemsvård och rekrytering

Ovanstående arbetsgrupp, som varit Lena Andersson, Carl Anders Alsätra och Ulla Winroth, har under året haft kontinuerlig kontakt.

Carl Anders Alsätra och Lena Andersson har arbetat med registreringen i Fortnox registersystem. Ulla Winroth ansvarar för att hålla medlemsregistret intakt. Önskvärt vore att medlemmar själva tar kontakt och informerar om byte av e-mail- och bostadsadress samt avslut av medlemskap, vilket är tidsbesparande.

I december 2015 hade föreningen 538 medlemmar, av dessa var 29 nya medlemmar. Två medlemmar har avlidit under året. 19 medlemmar har valt att avgå och 21 medlemmar har trots påminnelsebrev ej betalat medlemsavgift och därmed strukits ur registret.

Nya medlemmar hälsas välkomna med personligt skrivet brev samt gåvogivare får personliga tackkort skrivna av Ulla Winroth.

För gruppen, Carl Anders Alsätra

Sponsorgruppen

En nybildad grupp bestående av Carina Härdstedt, Barbro Redin och Ulla Winroth, som har haft kontinuerliga möten. Gruppens uppgift är att värva sponsorer, ha kontakt med sponsorer vad gäller betalningar och att hålla sponsorlistorna uppdaterade via en kontaktperson i Indien.

Vi har följande sponsorverksamheter:

ISS, (barn med olika funktionsnedsättningar med specifik fadder) : 71 barn

GF, (skolgång för flickor med specifik fadder) : 40 barn

ICF, (tsunamiprojektet med specifik fadder) är under avveckling: 6 barn

IF, (Intact Fadder, generellt sponsorskap för främst flickors skolgång): 106 sponsorer

HRTC, (Horse Riding Therapy Centre): 8 sponsorer

Hälsoprojektet i Kalryan Hills: 14 sponsorer

För gruppen, Ulla Winroth

PR-gruppen

PR-gruppen har under året haft ett antal möten och bl.a. diskuterat behovet av ytterligare ett gåvokort. Föreningen kan i fortsättningen erbjuda två olika kort, dels det väl etablerade "Tegelstenskortet" och nu ytterligare ett mycket vackert kort med bilder på barnen i form av ett "Hjärta". Kortet säljs bl.a. via Ulla

Winroth och i framtiden kommer en version att vara tillgänglig via nätet. Fyra medlemsbrev har sänts till medlemmarna under året och publicerats på hemsidan.

Pr-gruppen har under året anordnat en studiecirkel om Indien och Intact. Vidare har överläggning med Anders Hagström, chef för Livin's i Örebro, resulterat i att novembers nettointäkter för deras soppluncher har donerats till Intacts Vänners verksamhet. Gruppen har också planerat en stödkonsert till i början av år 2016.

Intacts Vänners Hemsida har reviderats. Boken "Jag lever - Intact ger barn en andra chans", där alla intäkter går direkt till OC 2 Intact, finns fortfarande till salu.

Gruppen har beställt av: Elisabeth Solin, Helli Malers, Sofia Winroth, Lars Nohrstedt och Gun Carlestam-Levin.

Pr-gruppen
gm Elisabeth Solin

OC- gruppen

Arbetsgruppen har som uppgift att söka ekonomiskt bistånd från Sida genom Forum Syd till verksamheterna som tillhör Opportunity Campus. OC-gruppen har under året bestått av Elin Molander, Emilia Zika (firmatecknare), Ruth Brännvall, Ellen Helander och Mattias Ståhl (firmatecknare). Vi har haft ett 20-tal möten av olika slag under året, kommunikationen i gruppen består dock främst av telefonsamtal och mejl eftersom vi ofta har olika åtaganden och det har visat sig vara mest tidseffektivt.

Under 2015 har vi skrivit och slutfört sak- och ekonomisk rapport för 2014. På grund av en miss i ansökningsförfarandet har vi ett ekonomiskt bistånd för enbart 2015. Resor till Indien för uppföljning och utvärdering har genomförts. Vi har arbetat med ny ansökan för åren 2016-2018, vilken till vår stora glädje beviljats.

Den största utmaningen vi haft under året, som också gäller för tidigare år är att få ansökningar, projektplaner, uppföljningar, slutrapporteringar och revisioner gjorda... och gjorda i tid, då det är mycket tidskrävande och höga krav att leva upp till. Tack vare att vi har flera engagerade och sakkunniga medlemmar i gruppen får vi det oftast att gå i lås till slut, men många gånger har skrivandet, insamlingen av dokument, kontakt med revisor mm gjort volontärarbetet i gruppen väldigt intensivt.

Under 2015 har Ruth Brännvall och Wiiu Lillesaar besökt INTACT India, för uppföljning av verksamheten. Ordf. Pell Uno Larsson planerar att resa och följa upp verksamheten, våren 2016.

för OC-gruppen februari 2016

Mattias Ståhl, Emilia Zika

EQ- gruppen

I Indien:

Hästarna bor kvar på ISS. På helgerna går de i en större hage i närheten och vid längre skolledighet får även hästarna lite semester vid HRTC där större betesmark finns.

Under terminerna har 2 grupper om 4-6 barn deltagit i ridterapi 4 dagar i veckan. Var tredje månad har grupperna bytts ut för att så många barn som möjligt ska kunna ta del av terapiformen. Även större barn

som är för stora för ponnyerna har deltagit genom att sköta hästarna och leda dem. Närheten till skolan gör att även barn som för tillfället inte deltar i ridterapi kan få närhet till hästarna under dagarna. En rapportering kring terapin och deltagande barn har inkommit från A. Bharathidhasan. Hästarna som deltar i ridterapi är som förra året Koko och Jerry. Den yngre ponnyn Jerry, som hittills främst medverkat i den relationsbyggande terapiformen, där eleverna får borsta och sköta om honom, har under året ridits in och planeras kunna delta mer och mer som ridhäst.

I Sverige:

Gruppen består av Marika Johansson, Jenny Rundeberg, Josefine Estenberg och Johanna Holst. Gruppen har fortsättningsvis försökt hitta volontärer och sponsorer genom olika annonser på internet och i mer fysiska miljöer som stall och affärer. De har även deltagit i schysst julmarknad.

Under året har diskuterats om mer ansvar kring ridterapi kan läggas över på Intact India. Inga volontärer har skickats till ridterapi under året men Josefin var under december där på besök och rapporterade av läget för projektet.

Gm. Jenny Rundeberg

Volontärgruppen

Volontärgruppen har under 2015 bestått av Emilia Zika, Ellen Helander, Disa Jernudd, Linda Karlsson, Karina Jernström (samt fram till augusti Anne Agardh)

Under våren 2015 hade Intacts Vänner inga volontärer i Indien

Under hösten var det 4 volontärer på plats: Wiiu Lillesaar, Philippa Hultkvist, Hanna Gudinge, Elna Gudinge.

Wiiu arbetade med OC-projektet och befann sig främst på Intact, Kalathuveedu.

Arbetade med ledarna inom projektet med organisation/struktur/ledarskap och med att utveckla verksamheten.

Arbetade med rapportering till Forum Syd tillsammans med projektledarna.

Philippa, Elna och Hanna arbetade på skolan i Vellimalai där de:

Var delaktiga i den dagliga undervisningen av barnen och då med speciell fokus på engelskundervisning.

Höll i undervisning av engelska i klasser för lärare, samt även annan personal på skolan.

Höll i brandövning och implementerade en rutin för vad man gör vid en brand på skolan.

Jobbade med återvinningsrutiner på skolan.

Ordnade och höll i lekar vid festligheter.

Elna jobbade även med personalen på dataövningar, samt aktivt för att höja den fysiska aktivitetsnivån hos barnen på skolan.

Hanna fokuserade även på administrativt arbete inför skolans försök att även kunna erbjuda högstadiestudier och jobbade med att barnen skulle röra på sig mer.

Philippa, med sin specifika kompetens höll även i en presentation för hela Intacts personal om miljöarbete, samt tre seminarier:

Lärarens olika roller, om hur lärarna kan jobba för ett jämställt samhälle i sin undervisning av barnen, en

Workshop för engelska i vardagen

Team building-workshop

Volontärgruppen har haft 4 möten under 2015, stor del av arbetet hanteras över telefon. Mycket tid gick till att förbereda för volontärernas resor, forma deras uppdrag, få ut deras arbete till medlemmarna och följa upp på deras återknytning.

Gruppen har försökt hitta fler volontärer genom nätverkande, samt även kontakt med olika högskolor.

För gruppen:

Ellen Helander och Disa Jernudd

Stöd till förbättrad hälsa, Kalryan Hill

Intacts vänner har i fler än 20 år gett ett stöd till befolkningen för att söka förbättra hälsan. Under åren som gått har stödet haft en påtaglig effekt men mycket återstår. Vi satsar nu för att på lång sikt försöka ändra kostvanorna. Stamfolken äter i stort sett enbart ris av tradition, vilket ger negativa effekter på deras hälsotillstånd på grund av en bristande balanserad kost med proteiner, mineraler och vitaminer.

En idé är att skolbarnen i Vellimalai ska få kunskap om balanserad mat och efter skolgången ta med sig kunskaperna hem till sina familjer. Svårigheterna ligger bl.a. i att få skolans lärare och övrig personal att förstå vikten av god kosthållning. Det handlar om djupt rotad matkultur.

Intact India anordnar Medical Camp med hjälp av inhyrd medicinskt kompetent personal, som minst en gång per månad besöker byarna, och arbetar med hälsoprojektet. I december 2015, i samband med besök av Intacts verksamheter, genomförde vår ordförande Pell Uno Larsson (sjuksköterska) en Medical Camp. omfattande drygt 40 patienter från en av byarna i Kalryan Hill.

Uppföljning och utvärdering

I slutet av november åkte ordförande till Indien och Intact för uppföljning och utvärdering. Samtliga verksamheter har granskats med tillhörande ekonomi, samt de barn som har "egna" faddrar i verksamheten har följts upp. Thomas Ebenezer (i Sverige VD), director, har på alla sätt underlättat granskningen. Han har enligt min bedömning mycket goda och kompetenta medarbetare. Det är med stor glädje jag kan konstatera att alla medel vi i Intacts vänner samlar in går till de behövande barnen och till befolkningen i Kalryan Hill. Ytterligare ett viktigt Campus är nu färdigställt och invigdes under föregående höst, OC2, där framför allt flickor skall kunna få en yrkesutbildning efter sårskoletiden. Utbildningen fungerar bra och några av ungdomarna har fått anställningar på den öppna arbetsmarknaden.

Byggnaden är sammanlänkad med sårskolebyggnaden och Hostel. Intacts vänner har ett behov av att samla in ca. 200.000 kronor till nybygget som finns på skolområdet. Byggmästaren, som är en verkligt godhjärtad person har gett löfte till Intact om avbetalning av skulden utan extra avgifter, t.ex. räntor. En kortfattad rapport över utvärderingen har varit införd i medlemsbladet och finns tillgänglig för intresserade.

Medlemsmöten

Under 2015 har två medlemsmöten ägt rum, årsmötet den 14 mars med ca.30 deltagare samt höstmötet den 12 september med ca.40 deltagare. Vi hade den stora glädjen att ha Thomas Ebenezer med oss på mötet. Han informerade om verksamheten i Indien och svarade på våra

frågor.


Medlemsmötena ger oss deltagare gemenskap och bra information med diskussion. Vi dricker kaffe med tilltugg och köper lotter. Vinstpengarna går in på Intacts Vänners gåvokonto.

TACK

Styrelsen vill rikta ett stort och varmt tack till alla som arbetat i de olika arbetsgrupperna, de som fixar och donar på våra medlemsmöten, de som jobbar med insamlingar i olika former samt till medlemmar och alla övriga som hjälpt Intacts vänner med att samla in medel, gett bidrag och på många olika sätt hjälpt föreningen och därmed de utsatta barnen i Intact Indias förnämliga verksamhet.

Extra stort tack till volontärerna.

Styrelsen hoppas på samma goda stöd många år framåt.


Pell Uno Larsson, ordförande

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2015-01-01 -2015-12-31	2014-01-01 -2014-12-31
Verksamhetsintäkter			
Gåvor	2	55 952	62 602
Medlemsavgifter		81 400	55 600
Bidrag	2	548 678	600 114
Summa verksamhetsintäkter		686 030	718 316
Verksamhetskostnader			
Ändamålskostnader	3	-603 083	-661 268
Administrationskostnader	4	-48 520	-52 292
Summa verksamhetskostnader		-651 603	-713 560
Verksamhetsresultat		34 426	4 755
Resultat efter finansiella poster		34 426	4 755
Resultat före skatt		34 426	4 755
Årets resultat		34 426	4 755

Intacts vänner
Org.nr 875003-0846

8 (12)

Balansräkning

Not

2015-12-31

2014-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

6

128 178

93 251

Intacts vänner
Org.nr 875003-0846

9 (12)

Balansräkning	Not	2015-12-31	2014-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
Ändamålsbestämda medel		127 178	92 751
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 000	500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 178	93 251
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Insamlingsorganisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och FRIIs Styrande riktlinjer för årsredovisning.

Not 2 Gåvor och bidrag

	2015	2014
Gåvor som redovisats i resultaträkningen		
Gåvor och insamlade medel	55 952	62 602
ISS Intact Special School	181 500	176 100
Bersbyprojekt Kalryan Hills	23 600	42 715
Skolbyggnationen	11 600	24 600
ICF Tsunami Child	12 700	17 600
GF Girl Child Fostership Scheme	62 485	74 492
IF Intact Fadder	131 875	112 650
Intact EQ	58 673	25 872
HRTC Horse Riding Therapy Center	12 100	18 650
Bok Jag lever	26 000	0
OC2 Opportunity Campus 2	28 145	90 281
	604 630	645 562

Not 3 Ändamålskostnader

	2015	2014
Gåvor och insamlade medel	46 483	44 850
ISS Intact Special School	178 000	156 800
Kalryan Hills	21 500	38 500
Skolbyggnationen	10 700	21 000
ICF Tsunami Child	13 000	15 400
Intact EQ	56 400	20 500
GF Girl Child Fostership Scheme	62 200	60 900
IF Intact Fadder	126 000	110 900
Gåvor reserverade medel	46 000	21 800
HRTC Horse Riding Therapy Center	17 100	18 650
Bok Jag lever	1 000	0
OC2 Opportunity Campus 2	24 700	78 000
Forum Syd	0	46 000
	603 083	633 300

Ingen lön eller ersättning har utbetalats under året

Not 4 Verksamhetens insamlings och administrationskostnader

	2015	2014
Kontorsmateriel	0	1 926
Trycksaker	1 894	6 600
Avgift till Svensk Insamlingskontroll	5 000	5 000
Medlemsavgifter arkivcentrum	550	550
Plusgirots avgifter	790	809
Telefon och porto	7 675	5 944
Revisionsarvoden	20 719	16 981
Övriga kostnader	11 892	14 482
	48 520	52 292

Not 5 Förändring av eget kapital

	Ändamålsb medel
Ingående balans	92 751
Årets resultat	34 426
Belopp vid årets utgång	127 177

Not 6 Likvida medel

	2015-12-31	2014-12-31
90-konto 90 11 31-3 Behållning per den 31 december	128 178	93 251
	128 178	93 251

Örebro den /



Pell Uno Larsson
Ordförande

Ellen Helander
Vice ordförande

Jenny Rundeberg



Ulla Winroth
Kassör



Carl Anders Alsätra
Vice kassör



Disa Jernudd
Sekreterare

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den /

Peter Lindblad
Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Intacts Vänner

Organisationsnummer 875003-0846

Rapport om årsredovisningen

Jag har reviderat årsredovisningen för Intacts Vänner för räkenskapsåret 2015.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorernas ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2015 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även reviderat styrelsens förvaltning för Intacts Vänner för räkenskapsåret 2015.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorernas ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Uttalande

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Örebro den / 2016

Peter Lindblad

Auktoriserad revisor